Numer referencyjny: RG.271.7.2022

Iwaniska, 19.12.2022 r.
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Dostosowanie budynku dworu w Przepiórowie dla potrzeb Centrum Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnego i przebudowa budynku szkoły w miejscowości Wygiełzów na DPS
Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:
Pytanie nr 1:

Prosimy o udzielenie wyjaśnień do następujących problemów:

I. Dworek w Przepiórowie

1. Brak określenia zakresu karczowania terenu i wycinki drzew w parku w Przepiórowie oraz uzupełnienia zieleni - trawników.

2. Prosimy o dostarczenie projektu zagospodarowania zieleni w parku w kolorze ( rys.5Z w operacie dendrologicznym)

Odpowiedź:
dotyczy pkt. 1 i 2 - Brak  projektu  zieleni parku (realizacja nastąpi w II etapie realizacji inwestycji). 

3. Czy inwestor przewiduje wycinkę drzew owocowych na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym   
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający we własnym zakresie usunie drzew owocowych na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym.
4. Brak parametrów :

· Zestawu komputerowego, urządzenia Hydrojet

· kabin do suchej kąpieli C02.

· sprzętu do fizykoterapii małej (laseroterapia, elektroterapia, termoterapia, światłoterapia) 

·  sprzętu do fizykoterapii wolnostojący

· uniwersalnego gabinetu usprawniania

Odpowiedź:
Powyższy sprzęt objęty zostanie odrębnym postepowaniem.
II. Szkoła w Wygiełzowie

1. Parametry (MOC) agregatu prądotwórczego

Odpowiedź:
Moc agregatu - 100 kW - dokładna moc do ustalenia po opracowaniu projektu budowlanego


2. Ze względu na rozbieżności pomiędzy rysunkami a opisem co do ilości wyposażenia, dot. w szczególności magazynów, proszę o informację który dokument jest ważniejszy

Odpowiedź:
Dokładne wyposażenie podano w opisie, na rysunkach podano jedynie oznaczenia schematyczne.


3. Prosimy o podanie parametrów technicznych dźwigu towarowego w pom. Odpadów

Odpowiedź:
Szacunkowe wymiary  dźwigu/podnośnika hydraulicznego / 1,25x2,00 m, udźwig 200kg. Wysokość podnoszenia - ok. 2,50 m. Moc napędu ok. 2kW. Prędkość podnoszenia 15 m/min. Dokładne parametry - po opracowaniu projektu budowlanego. 

Pytanie nr 3:
Proszę  o podanie rodzaju i parametrów pompy ciepła.

Odpowiedź:
Powietrzna  pompa ciepła o mocy około 60 KW pracująca  w hybrydzie  z kotłem  gazowym. 

Pytanie nr 4:
W Pkt, V SWZ. (Podmiotowe środki dowodowe) ppkt. 2 — wykaz osób dla cz. nr 2 jest wyszczególniony projektant w branży konstr. — budowlanej natomiast na zał. Nr 7 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia brak tej funkcji. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w dniu 19.12.2022 r. zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 7 do SWZ – wykaz osób po modyfikacji. 
Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy elementy wyposażenia takie jak krzesła, regały i inne wymienione na zestawieniach 7a 1 9a wchodzą w skład zamówienia. Jeśli wyposażenie wchodzi w skład zamówienia proszę o jednoznacznie określenie zakresu, uzupełnienie przedmiarów i zamieszczenie pełnego zestawienia

wyposażenia wraz z określenie parametrów takich jak rodzaj i wymiary. 

Odpowiedź:
Wyposażenie wchodzi  w skład zamówienia zgodnie z  załączonym projektem technologicznym (rysunki z opisami).

Pytanie nr 6:
W związku z okresem przedświątecznym oraz trudnością z uzyskaniem niektórych wycen prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 30.12.2022r.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

